
AVILAS reality s.r.o. Jílovská 259, 257 41 Týnec nad Sázavou, Tel.: 775 605 695 , E-mail: sandera.reality@seznam.cz, web: www.avilasreality.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 1044

Prodej dílny s pozemkem 836 m2
25701, Dobříčkov, Postupice

1 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Josef Kureš
Tel.: 775 605 695
GSM: 602208954
E-mail:
kures.reality@seznam.cz

Celková plocha: 836 m2 Počet míst k parkování: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: okraj obce
Topení: Jiné Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nemovitost o zastavěné ploše 127 m2 s pozemkem 836 m2. Přízemí
nemovitosti je tvořeno dvěmi na sebe navazujícími místnostmi, které byly využívány jako truhlářská dílna a místností
sloužící jako sklad. Dále je zde hospodářské zázemí. V 1NP je pak samostatná místnost a prostorná půda nad dílnou ,
která nabízí další možnost využití. Vodu nutné řešit vlastním vrtem, odpady pak jímkou. Nemovitost lze využívat ke
skladování, drobnému podnikání, případně po přestavbě k bydlení.


